Prefeitura Municipal de Bom Sucesso – EXTRATO DE TERMO ADITIVO – Processo nº 012/2025 Inexigibilidade
008/2025 Contrato 011/2025. Objeto: Constitui objeto do presente aditivo alteração das Cláusulas 14ª– DA
ALTERAÇÃO desse Contrato, passando a vigorar com a redação seguinte: 2ª–DA ALTERAÇÃO DESTE
CONTRATOFica acrescido o valor unitário de R$ 7.850,00 (sete mil oitocentos e cinquenta reais), para o valor
unitário de R$ 8.155,98 (oito mil, cento e cinquenta e cinco reais e noventa e oito centavos) total o percentual de
3,897870% (três virgulas extraordinárias e nove setenta e oito e setenta por cento), conforme IGP-M acumulado
no período.. Empresa : MERCURY ASSESSORIA E CONSULTORIA LTDA EPP   , inscrita no CPF sob o nº.